АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №
р.п. Радищево

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению отбора
социально ориентированных некоммерческих организации для получения
субсидий из средств бюджета муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на реализацию социально ориентированных

программ (проектов) на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Законом Ульяновской области от 09.07.2007 № 93-30
«О взаимодействии органов государственной власти Ульяновской области с

„ негосударственными некоммерческими организациями», постановлением
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 21.04.2021 № 212 «Об утверждении Порядка
определения объёма и предоставления за счёт средств бюджета
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям
Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ
(проектов) на территории муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области», в целях организации и осуществления деятельности
институтов гражданского общества на территории муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области, Администрация
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т :  *

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению отбора
социально ориентированных некоммерческих организаций для получения
субсидий из средств бюджета муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на реализацию социально ориентированных
программ (проектов) на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
12.03.202 № 120 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по

проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций
-для получения субсидий из средств бюджета муниципального образования

* «Радищевский район» Ульяновской области на реализацию социально
ориентированных программ (проектов) на территории муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В.Белотелов.

*

о

С

о

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области •

от 2.G.Q4 г. №

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению отбора социально ориентированных
некоммерческих организаций для получения субсидий из средств бюджета
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

на реализацию социально ориентированных программ (проектов)
на территории муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

Председатель комиссии:
Белотелов А.В. - Глава Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области
Заместитель председателя комиссии:
Филиппов Н.В. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Секретарь комиссии:
Кучерова С.К.

Члены комиссии:
Дорогова С.А.

Зинина Н.Н.

Керчева Г.Х.

Козлова Т.В.

Мисько Г.Л.

начальник отдела общественных коммуникаций
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

член местного отделения Региональной общественной
организации «Палата справедливости и общественного
контроля Ульяновской области» в Радищевском районе
Ульяновской области (по согласованию)
член Общественной палаты муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области (по
согласованию) *
председатель Совета ветеранов войны, труда,
Вооружённых Сил и правоохранительных органов
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области (по согласованию)
начальник отдела по развитию сельских территорий
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
председатель Комитета по управлению муниципальным
имуществом, земельным отношениям, градостроительной
деятельности и архитектуры Администрации

Проданов В.П.

Титова М.А.

Фирулина Л.В.

Хвесик Е.А.

Хорькова Л.Н.

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и
дорожной деятельности Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области»

- начальник отдела правового обеспечения Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- председатель Общественной палаты муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области
(по согласованию)

- начальник отдела финансов Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- главный редактор газеты «Восход» информационного
агентства «Юг-медиа» (по согласованию)